

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	Α.Τ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗ- ΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ.									
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη.	ΟΙΚ-20.05.01	ΟΙΚ-2124	1.1	m3	132,00	4,50 €	594,00 €	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με διάστρωση περιμετρικά του χώρου.	ΟΙΚ-20.04.01 τρ.	ΟΙΚ-2122	1.2	m3	5,00	20,25 €	101,25 €	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-22.10.01	ΟΙΚ-2226	1.3	m3	1,00	28,00 €	28,00 €	
4	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	ΥΔΡ-5.08	ΥΔΡ 6069.1	1.4	m3	4,50	11,30 €	50,85 €	
5	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή.	ΥΔΡ-5.10	ΟΔΟ-2815	1.5	m3	49,50	9,30 €	460,35	
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-20.10	ΟΙΚ-2162	1.6	m3	66,00	4,50 €	297,00 €	
7	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα με μηχανικά μέσα.	ΟΙΚ-10.01.02	ΟΙΚ-1104	1.7	ton	105,60	1,65 €	174,24 €	
8	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας.	ΟΙΚ-10.07.01	ΟΙΚ-1136	1.8	ton.km	528,00	0,45 €	237,60 €	
Άθροισμα δαπανών ομάδας Α:								1.943,29 €	1.943,29 €
ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού- Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25.	ΟΙΚ-32.01.05	ΟΙΚ-3215	2.1	m3	21,60	95,00 €	2.052,00 €	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας ή πυργογερανού- Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	ΟΙΚ-32.02.04	ΟΙΚ-3214	2.2	m3	2,25	84,00 €	189,00 €	
11	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	ΟΙΚ-32.25.03	ΟΙΚ-3223.A.5	2.3	m3	23,85	16,80 €	400,68 €	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-38.20.02	ΟΙΚ-3873	2.4	kg	2.070,00	1,07 €	2.212,31 €	
13	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-38.20.03	ΟΙΚ-3873	2.5	kg	55,00	1,01 €	55,69 €	
14	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ-38.01	ΟΙΚ-3801	2.6	m2	96,00	13,50 €	1.296,00 €	
Άθροισμα δαπανών ομάδας Β:								6.205,68 €	8.148,97 €

ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
15	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες D 160 mm, με περίβλημα γεωυφάσματος.	ΟΙΚ-21.03.03	ΥΔΡ-6620.3	3.1	m	15,00	11,20 €	168,00 €
Άθροισμα δαπανών ομάδας Γ:								168,00 €
								8.316,97 €
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ :								8.316,97 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% :								1.497,05 €
ΣΥΝΟΛΟ :								9.814,02 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% :								1.472,10 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :								11.286,13 €
Φ.Π.Α. 24% :								2.708,67 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :								13.994,80 €

ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ(€) : #Δεκατρείς χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα τέσσερα & ογδόντα λεπτά#
ΠΙΣΤΩΣΗ ΕΡΓΟΥ για 2021 (€) : #14.000,00#

Έδεσσα 09-04-2021
Οι Συντάξαντες

Φανή Γιούσμη
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Θεόδωρος Δανιηλίδης
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Έδεσσα 09-04-2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & Π.Δ.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.